
同窓会会員各位

平成31年3月25日

滋賀県レイカディア大学同窓会

近江八幡支部長　　長谷部　森彦

平成31年度近江八幡支部の定期稔会について（ご案内）

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はレイカディア大学同窓会近江八幡支部活動に格別のご支援・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、新年度を迎え近江八幡支部定期総会を下記の通り開催いたします。

つきましては、公私何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

いただきますようご案内申し上げます。

記

1、日時　　平成31年4月19日（金）10：00より

2、会場　　グリーンホテルYES近江八幡　中村町21－6（小幡町通り）TEL32－8180

3、日程　　①記念講演　10：00～

講師　近江八幡市長　小西　理　氏

講題　「市の現状と高齢者へ期待するもの」

②定期総会　11：00～

③懇親会　12：00～

（会費、男子5，000円、女子4，000円　当日納入下さい。）

※出席申込を4月7日（日）までに地区幹事さんへご提出下さい。

以上、
‥‾‾…●‾叩‾‖一‾－‾‾‾……‾‾…‾‥－…●き　り　と　り　線

定期総会出席申込書

平成31年　　月　　日

（下記、該当に○印をお願いします。）

①記念講演　　　②定期総会　　　③懇親会　　　　に出席します。

地区名 ご氏名


